

510ブレッドファクトリー パン商品 原材料・成分表 8訂版

改訂日	2023/1/18
-----	-----------

食パン	原材料	エネルギー(kcal)	脂質(g)	たんぱく質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
保育園用食パン	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母	30g 当たり				
		76.4	1.6	2.1	13.8	0.2
黒糖食パン	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、黒砂糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母	30g 当たり				
		82.2	1.9	1.9	14.8	0.2
白生地	原材料	エネルギー(kcal)	脂質(g)	たんぱく質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
プレーンボール	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母	30g あたり				
コッペパン		75.8	1.6	1.8	13.9	0.2
テーブルロール						
パンズパン						
ツイストパン						
練り込み生地	原材料	エネルギー(kcal)	脂質(g)	たんぱく質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
黒糖パン	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、黒砂糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母	30g あたり				
黒糖テーブルロール		82.2	1.9	1.8	15.0	0.2
レーズンボール	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、ノンオイルレーズン	81.7	1.8	1.7	15.4	0.2

包み菓子パン	原材料	エネルギー(kcal)	脂質(g)	たんぱく質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
イチゴジャムパン	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、いちごジャム	45gあたり				
		113.9	2.5	2.3	21.3	0.2
リンゴジャムパン	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、りんごジャム	114.8	2.5	2.2	21.7	0.2
みかんジャムパン	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、マーマレードジャム	117.4	2.5	2.2	22.6	0.2
あんぱん	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、こしあん	109.7	2.6	3.1	19.4	0.2
チーズパン（植物性チーズ使用）	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、植物性シュレッドチーズ（ひよこ豆由来）	40gあたり				
		111.7	4.3	2.0	16.9	0.4
キューブパン(チョコ)	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、アレルギー28品目不使用チョコレート	40gあたり				
		107.5	2.8	2.5	18.8	0.3
別仕込み	原材料	エネルギー(kcal)	脂質(g)	たんぱく質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
フランスパン（保育園用）	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母	100gあたり				
		83.7	0.4	2.8	17.3	0.5

特殊練り込み生地	原材料	エネルギー(kcal)	脂質(g)	たんぱく質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
ココアボール	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、純ココア	30g あたり				
ココアリング	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、純ココア	81.5	2.23	1.98	14.07	0.19
キューパン(ココア)	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、純ココア					
オレンジリング	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、マーマレードジャム					
オレンジスティック	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、マーマレードジャム	77.8	1.6	1.6	15.0	0.1
キューパン(オレンジ)	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、マーマレードジャム					
かぼちゃリング	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、フラクトオリゴ糖（てんさい糖原料）、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、かぼちゃペースト	82.6	1.8	1.8	15.4	0.2
イチゴパン	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、フラクトオリゴ糖（てんさい糖原料）、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、冷凍いちご、いちごジャム	75.4	1.7	1.6	14.0	0.2
キューパン(イチゴ)	国産小麦ゆめかおり、国産小麦ラベンダー、食塩、粗製糖、フラクトオリゴ糖（てんさい糖原料）、エキストラヴァージンオリーブオイル、白神こだま酵母、冷凍いちご、いちごジャム					

アレルギー物質情報			
えび	含まない	さば	含まない
かに	含まない	大豆	含まない
小麦	含む	鶏肉	含まない
そば	含まない	バナナ	含まない
卵	含まない	豚肉	含まない
乳	含まない	まつたけ	含まない
落花生	含まない	もも	含まない
あわび	含まない	やまいも	含まない
いか	含まない	りんご	一部商品に含む含む
いくら	含まない	ゼラチン	含まない
オレンジ	一部商品に含む	魚介類	含まない
カシューナッツ	含まない		
キウイフルーツ	含まない		
牛肉	含まない		
くるみ	含まない		
ごま	含まない		
さけ	含まない		

※原材料の植物性チーズ(ひよこ豆由来)は一部乳・大豆を含む製品と共通の設備で生産していますが、製造前に十分な洗浄を行ってから原材料を製造している事をメーカーに確認しております。